
7AR7An PW:f9zRATU 

UCHWAŁA NR 956/2021 
ZARZĄDU POWIATU WR.ZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
dostawa pakietów oprogramowania biurowego — wersja edukacyjna w celu realizacji 
projektu pn.: „Szkoła w domu. Wsparcie kształcenia na odległość w powiecie 
wrzesińskim." w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz 
dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 
8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w 
zakresie epidemii COV1D-19 — Tryb nadzwyczajny, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 91 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
z późn. zm.) uchwała się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę laptopów 
w ramach projektu pn. „Szkota w domu. Wsparcie kształcenia na odległość w powiecie 
wrzesiriskim." w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie 
kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1. Kształcenie 
zawodowe młodzieży — tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie epidemii 
COVID-19 — Tryb nadzwyczajny, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego uchwala się co następuje: 

1)wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa. 
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" 
oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców: 
- Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice — 99,5 4pkt z czego 
59,54 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy"; 
- COMP S.A. ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa — 96,73 pkt. z czego 56,73 pkt w kryterium 
„cena", 40 pkt. w kryterium „termin dostawy"; 

3) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a odrzuca się oferty następujących wykonawców: 
- DINLNET Monika Mikołajczak, ul. Harcerska 4, 62-300 Września; 
- MET M. Raczyński A. Latacz Spółka Jawna, ul. Krakowska 50-52, 50-425 Wrocław. 
Wykonawcy nie wyrazili zgody na wydłużenie terminu związania ofertą. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 852/2020 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Życie z dniem jej podjęcia. 

/ 


	Page 1
	Page 2

